Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

ПРОТОКОЛ  № 400/УКС -ПС
заседания Закупочной комиссии по запросу котировок в электронной форме на право

заключения договора на выполнение работ

«Мероприятия по строительству и реконструкции электрических сетей до 20

кВ для технологического присоединения потребителей (в том числе ПИР) на

территории филиала ПЭС (МКУ «Стадион ЗАТО г. Фокино», ООО «Энергия»)»

(лот № 10106-КС ПИР СМР-2022-ДРСК)
г. Благовещенск «22» июня 2022

№ ЕИС - 32211419784

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос котировок в электронной форме на право

заключения договора «Мероприятия по строительству и реконструкции электрических

сетей до 20 кВ для технологического присоединения потребителей (в том числе ПИР) на

территории филиала ПЭС (МКУ «Стадион ЗАТО г. Фокино», ООО «Энергия»)» (лот №

10106-КС ПИР СМР-2022-ДРСК).

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 2 (две) заявки.
№

п/п

Дата и время регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника

и/или его идентификационный номер

Цена заявки, руб.

без НДС

1. 1 07.06.2022 08:06:40 MCK Заявка №72303

3 094 716.96

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О переносе сроков проведения закупки

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

Установить следующие сроки проведения закупки:

- Дата подведения итогов закупки - «22» июня 2022 г.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                            О.В.Коваленко